524010

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 0179/2021 - PRESI- AGEHAB

Revogação de Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 001/2021

A PRESIDÊNCIA DA AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A- AGEHAB, por

seu representante legal infra-assinado, no uso das competências que lhes são conferidas pelo Estatuto

Social,

RESOLVE:

I – REVOGAR o Edital nº 001/2021, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás   no

dia 30 de julho de 2021, que se destinaria à contratação por prazo determinado de 30 (trinta) profissionais

temporários, sendo 10 (dez) Tecnólogos em Construção Civil – Edificações e 20 (vinte) Técnicos em

Edificações, a fim de atender necessidade temporária de excepcional interesse público da Agência Goiana

de Habitação S.A.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A AGEHAB, em Goiânia, aos 13 dias do

mês de setembro de 2021.

LUIZ GUSTAVO ROSA SAMPAIO

Presidente Interino

PA
-e.2021.01031.001761-44 - D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 13/09/2021 - 14:38. V
alidação pelo ID

: 524010

Assinado eletronicamente/digitalmente conforme Lei nº 17.039-GO e IN. 001/2016

		2021-09-13T15:29:36-0300
	Brasília/DF
	Documento Assinado